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Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 514 BSV Glemmerhof 1 1 2 1 1 2 = 2

1 S Salzburg 1 1 2 1 1 2 = 2

1 503 BC Union Salzburg 1 1 2 1 1 2 = 2

4 101 BC-Wiesfleck 1 2 3 1 2 3 1

5 414 BSV-Kremstal 1 1 1 1 = 5

5 605 BSC Edelweiß Hartberg 1 1 1 1 = 5

5 ST Steiermark 1 1 1 1 = 5

5 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier 1 1 1 1 = 5

5 413 Union BSC Ried 1 1 1 1 = 5

5 205 Viktringer Sportclub 1 1 1 1 = 5

11 513 Bogensport Lungau 1 1 1 1 = 5

11 608 BSC Kumberg 1 1 1 1 = 5

11 315 Olympic BC Gloggnitz 1 1 1 1 = 5

11 314 BSV Krumau 1 1 1 1 = 5

11 318 WBZ Zwettl 1 1 1 1 = 5

11 307 BSC Lindabrunn 1 1 1 1 = 5

11 NÖ Niederösterreich 1 1 1 1 = 5

18 105 BSV Stöttera 1 1 1 1 = 5

18 705 BSC Jenbach 1 1 1 1 = 5

18 906 UBSC Artemis Wien 1 1 1 1 = 5

18 630 BSV-Blumental 1 1 1 1 = 5

18 603 BC Wildon Weitendorf 1 1 1 1 = 5

18 108 BSC Siegendorf 1 1 1 1 = 5

18 T Tirol 1 1 1 1 = 5

Total: 8 8 8 24 2 2 1 5 10 10 9 29
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Herren Team Sat 14 Aug GOLD BERNHUBER Gerald

DORNHOFER Heribert

HABERLER Franz

ST Steiermark

SILVER STEINWENDER Alois

URL Thomas

URL Sebastian

S Salzburg

BRONZE PICHLER Helmut

SCHLECHTER Hans-Jürgen

SZAKACS Manuel

T Tirol

Instinktivbogen Damen Sun 15 Aug GOLD PITSCHMANN Johanna 414 BSV-Kremstal

SILVER HARTLAUER Bettina 608 BSC Kumberg

BRONZE BEER Birgit 108 BSC Siegendorf

Instinktivbogen Herren Sun 15 Aug GOLD BERGER Hermann 514 BSV Glemmerhof

SILVER KLEMKE Harald 307 BSC Lindabrunn

BRONZE SCHWEIGER Peter 630 BSV-Blumental

Blankbogen Damen Sun 15 Aug GOLD PAYER Andrea 205 Viktringer Sportclub

SILVER GRUBE Elisabeth (Sen Ii) 315 Olympic BC Gloggnitz

BRONZE LINHART Reingild 105 BSV Stöttera

Blankbogen Herren Sun 15 Aug GOLD HABERLER Franz 605 BSC Edelweiß Hartberg

SILVER STEINWENDER Alois 513 Bogensport Lungau

BRONZE SZAKACS Manuel 705 BSC Jenbach

Compound Damen Sun 15 Aug GOLD HEHENBERGER Andrea 413 Union BSC Ried

SILVER RONACHER Ingrid 514 BSV Glemmerhof

BRONZE BOUSE Michaela 101 BC-Wiesfleck

Compound Herren Sun 15 Aug GOLD WIENER Nico 101 BC-Wiesfleck

SILVER URL Sebastian 503 BC Union Salzburg

BRONZE WIENER Wolfgang 101 BC-Wiesfleck

Recurve Damen Sun 15 Aug GOLD URL Karla (Sen I) 503 BC Union Salzburg

SILVER GRASS Gudrun 314 BSV Krumau

BRONZE FENZ-FUCHS Manuela 906 UBSC Artemis Wien
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurve Herren Sun 15 Aug GOLD FINSTERMANN Georg 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier

SILVER SCHLERITZKO Martin 318 WBZ Zwettl

BRONZE DORNHOFER Heribert 603 BC Wildon Weitendorf

Damen Team Sun 15 Aug GOLD RONACHER Ingrid

STEINWENDER Ulrike

URL Karla (Sen I)

S Salzburg

SILVER GRASS Gudrun

GRUBE Elisabeth (Sen Ii)

RAIGEL Andrea

NÖ Niederösterreich
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ENTRIES BY NAME

Name NOC Country W. Rank    Date of Birth  Back No.  Event

AUER Emilia 615 BSC GAAL 23D bis  Instinktivbogen Kadetten weiblich

BEER Birgit 108 BSC SIEGENDORF 21C bis  Instinktivbogen Damen
BEGUSCH Arnulf 210 BSC VELDEN 22B  Compound Herren
BERGER Hermann 514 BSV GLEMMERHOF 20A bis  Instinktivbogen Herren
BERNHUBER Gerald 603 BC WILDON WEITENDORF 19D  Compound Herren
BOSCHER Martina GER DEUTSCHLAND 4A bis  Blankbogen allgemeine Klasse weiblich
BOUSE Michaela 101 BC-WIESFLECK 1D  Compound Damen

DORNHOFER Heribert 603 BC WILDON WEITENDORF 7A  Recurve Herren

EHRENREICH Robert 336 BSV - LASSEE 6B bis  Blankbogen Herren
ERTL Sabine 308 SVS-BSC SCHWECHAT 3A bis  Blankbogen Damen

FASCHING Franz 902 BC UNION WIEN 4D  Recurve Herren
FENZ Harald 906 UBSC ARTEMIS WIEN 6A  Recurve Herren
FENZ-FUCHS Manuela 906 UBSC ARTEMIS WIEN 3C  Recurve Damen
FINSTERMANN Georg 404 ASKÖ STEYRERMÜHL-PAPIER 7D  Recurve Herren
FINSTERMANN Georg 404 ASKÖ STEYRERMÜHL-PAPIER 23B  Compound Herren
FINSTERMANN Thomas 404 ASKÖ STEYRERMÜHL-PAPIER 6C  Recurve Herren

GLATZ Marianne 605 BSC EDELWEIß HARTBERG 2B bis  Blankbogen Damen
GOLDBRUNNER Josef 326 HSV WIENER NEUSTADT BOGENSPORT 21B  Compound Herren
GOMBOCZ Othmar 603 BC WILDON WEITENDORF 10B bis  Blankbogen Herren
GÖTH Lukas 305 BSC ARCUS 5C bis  Blankbogen Herren
GÖTH Raphael 305 BSC ARCUS 10C bis  Blankbogen Herren
GRASS Gudrun 314 BSV KRUMAU 3B  Recurve Damen
GREMSL Leopold 616 BSC 3D VORAU 5B bis  Blankbogen Herren
GRUBE Elisabeth (Sen II) 315 OLYMPIC BC GLOGGNITZ 1B bis  Blankbogen Damen
GRUBE Rudolf 315 OLYMPIC BC GLOGGNITZ 8D bis  Blankbogen Herren
GRUBER Werner 615 BSC GAAL 8B bis  Blankbogen Herren

HABERLER Franz 605 BSC EDELWEIß HARTBERG 10D bis  Blankbogen Herren
HAILIMANN David 113 WBTC KRUMPHOF 20A  Compound Herren
HARTLAUER Bettina 608 BSC KUMBERG 22A bis  Instinktivbogen Damen
HASSLINGER Gerald 903 BSV SCHÖNBRUNN 20C  Compound Herren
HEHENBERGER Andrea 413 UNION BSC RIED 1C  Compound Damen
HEHENBERGER Mario 413 UNION BSC RIED 21D  Compound Herren
HEIM Hans 511 BSC NIEDERNSILL 9D bis  Blankbogen Herren
HINTENAUS Ralph 402 ASKÖ-LUFTENBERG 19C  Compound Herren
HOCHSTÖGER Martin 435 BSV STONEFACE - ARCHERY 9A bis  Blankbogen Herren
HOCHSTÖGER Tobias 435 BSV STONEFACE - ARCHERY 8A bis  Blankbogen Herren
HOLZER Gerhard 303 UBC DIANA NÖ 7C bis  Blankbogen Herren
HUFNAGEL Sylvia 303 UBC DIANA NÖ 2D bis  Blankbogen Damen

INGRUBER Markus 605 BSC EDELWEIß HARTBERG 7D bis  Blankbogen Herren

JANDL Ernst 114 PSV BURGENLAND - SEKTION BOGEN 19A bis  Instinktivbogen Herren

KARNER Christian 208 BSC WÖRTHERSEE 5D  Recurve Herren
KERSCHBAUMER Alois 616 BSC 3D VORAU 19C bis  Instinktivbogen Herren
KLEMKE Harald 307 BSC LINDABRUNN 20C bis  Instinktivbogen Herren
KLESMANN Daniela GER DEUTSCHLAND 6B  Recurve allgemeine Klasse weiblich
KLIMPFINGER Jonas 305 BSC ARCUS 3D bis  Blankbogen Herren
KOLB Manfred 616 BSC 3D VORAU 21B bis  Instinktivbogen Herren
KOLOSZAR Adalbert 103 BSV POTZNEUSIEDL 8C bis  Blankbogen Herren
KÖNIGSBERGER Matthias 305 BSC ARCUS 23A bis  Blankbogen Kadetten männlich
KRENN Reinhold 305 BSC ARCUS 23A  Compound Herren
KROPF Julian 104 BSV RAABTAL 19D bis  Compound Kadetten männlich
KROPF Reinhard 104 BSV RAABTAL 21A  Compound Herren
KURZ Carina 605 BSC EDELWEIß HARTBERG 3C bis  Blankbogen Damen

LANDROCK Katharina GER DEUTSCHLAND 1B  Compound allgemeine Klasse weiblich
LANG Armin 631 BSC-WOLFSPFEIL RAAB-HOLZER 24C  Compound Herren
LEHNINGER Gerald 305 BSC ARCUS 19B bis  Instinktivbogen HerrenAR_C32B Page 5/44Report Created: 15 Aug 2021 14:23 @ UTC+02:00
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LEITNER Gernot 627 EAT-BOGENSPORT 9C bis  Blankbogen Herren
LEITNER Rosemarie 627 EAT-BOGENSPORT 2C bis  Blankbogen Damen
LIEGLE Klaus 906 UBSC ARTEMIS WIEN 7B  Recurve Herren
LINHART Christian 105 BSV STÖTTERA 21C  Compound Herren
LINHART Reingild 105 BSV STÖTTERA 1C bis  Blankbogen Damen

MASTALIR Robert 103 BSV POTZNEUSIEDL 7B bis  Blankbogen Herren
MATERNA Raphael 305 BSC ARCUS 23B bis  Blankbogen Kadetten männlich
MAYR Christian 720 WIPPTALER BSC 24B bis  Langbogen Senioren I männlich
MITTERMAIER Hedi SSG TSV STEIN - ST. GEORGEN 4B bis  Blankbogen allgemeine Klasse weiblich
MOSER Karin 903 BSV SCHÖNBRUNN 2A  Compound Damen
MÖSINGER Reinhard 707 BSC TS WÖRGL 24C bis  Langbogen Senioren I männlich

NAVRATIL Christoph 903 BSV SCHÖNBRUNN 7A bis  Blankbogen Herren
NOLZ Josef (Sen II) 111 UBSC ARTEMIS BURGENLAND 5B  Recurve Herren

ORTNER Johann 404 ASKÖ STEYRERMÜHL-PAPIER 5A  Recurve Herren

PAYER Andrea 205 VIKTRINGER SPORTCLUB 1A bis  Blankbogen Damen
PFALZER Thomas 315 OLYMPIC BC GLOGGNITZ 4C  Recurve Herren
PICHLER Helmut 705 BSC JENBACH 6D  Recurve Herren
PICHLER Martina (Sen I) 705 BSC JENBACH 2C  Compound Damen
PIRMANN Manuela 205 VIKTRINGER SPORTCLUB 22C bis  Instinktivbogen Damen
PIRMANN Wolfgang 205 VIKTRINGER SPORTCLUB 6C bis  Blankbogen Herren
PITSCHMANN Johanna 414 BSV-KREMSTAL 22B bis  Instinktivbogen Damen
PITSCHMANN Martin 414 BSV-KREMSTAL 6D bis  Blankbogen Herren
PRASCHBERGER Andreas 707 BSC TS WÖRGL 24A bis  Langbogen Senioren I männlich

RADAUER Helmuth 636 TBS - LIEZEN 20D bis  Instinktivbogen Herren
RAIGEL Andrea 305 BSC ARCUS 2B  Compound Damen
RATZER Andrea 207 1. KÄRNTNER BSV PÖRTSCHACH 3B bis  Blankbogen Damen
REICHMANN Josef 601 1. STEIR. BSC UNION KAMMERN 4A  Recurve Herren
RONACHER Ingrid 514 BSV GLEMMERHOF 1A  Compound Damen

SAILER Steven 729 BSC RIETZ 24B  Compound Herren
SCHERNHAMMER Lorenz 305 BSC ARCUS 4C bis  Blankbogen Herren
SCHLECHTER Hans-Jürgen 703 BSV BRIXLEGG - NAVAJOS 22A  Compound Herren
SCHLERITZKO Martin 318 WBZ ZWETTL 7C  Recurve Herren
SCHWEIGER Peter 630 BSV-BLUMENTAL 20B bis  Instinktivbogen Herren
SEIDL Hannes 616 BSC 3D VORAU 24D bis  Langbogen allgemeine Klasse männlich
SOKOL Gerhard 308 SVS-BSC SCHWECHAT 6A bis  Blankbogen Herren
SONNLEITNER Johann 616 BSC 3D VORAU 24A  Compound Herren
STEINER Brigitte 616 BSC 3D VORAU 1D bis  Blankbogen Damen
STEININGER Helmut 903 BSV SCHÖNBRUNN 5A bis  Blankbogen Herren
STEINWENDER Alois 513 BOGENSPORT LUNGAU 10A bis  Blankbogen Herren
STEINWENDER Ulrike 513 BOGENSPORT LUNGAU 2A bis  Blankbogen Damen
STIGGER Andreas 710 BSV IMST 23C  Compound Herren
SUCHAN Johann 404 ASKÖ STEYRERMÜHL-PAPIER 22C  Compound Herren
SZAKACS Manuel 705 BSC JENBACH 9B bis  Blankbogen Herren

ÜBERBACHER Uschi 738 BSC LIENZER DOLOMITEN 21D bis  Instinktivbogen Damen

URL Karla (Sen I) 503 BC UNION SALZBURG 3A  Recurve Damen
URL Sebastian 503 BC UNION SALZBURG 19A  Compound Herren
URL Thomas 503 BC UNION SALZBURG 4B  Recurve Herren

VANECKOVA Jindriska SKSP SK START PRAHA 5C  Recurve allgemeine Klasse weiblich
VANEK Martin SKSP SK START PRAHA 20B  Compound allgemeine Klasse männlich
VORAUER Helmut 738 BSC LIENZER DOLOMITEN 21A bis  Instinktivbogen Herren

WIENER Nico 101 BC-WIESFLECK 19B  Compound Herren
WIENER Wolfgang 101 BC-WIESFLECK 20D  Compound Herren

ZWEIMÜLLER Rudolf 413 UNION BSC RIED 22D  Compound Herren
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 PITSCHMANN Johanna 414 BSV-Kremstal
2 HARTLAUER Bettina 608 BSC Kumberg
3 BEER Birgit 108 BSC Siegendorf
4 PIRMANN Manuela 205 Viktringer Sportclub

5 ÜBERBACHER Uschi 738 BSC Lienzer Dolomiten
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Instinktivbogen Herren

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

DNS KOLB Manfred 616 BSC 3D Vorau
1 BERGER Hermann 514 BSV Glemmerhof
2 KLEMKE Harald 307 BSC Lindabrunn
3 SCHWEIGER Peter 630 BSV-Blumental
4 LEHNINGER Gerald 305 BSC Arcus

5 JANDL Ernst 114 PSV Burgenland - Sektion Bogen
 RADAUER Helmuth 636 TBS - Liezen

7 KERSCHBAUMER Alois 616 BSC 3D Vorau
 VORAUER Helmut 738 BSC Lienzer Dolomiten
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Blankbogen Damen

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 PAYER Andrea 205 Viktringer Sportclub
2 GRUBE Elisabeth (Sen II) 315 Olympic BC Gloggnitz
3 LINHART Reingild 105 BSV Stöttera
4 STEINWENDER Ulrike 513 Bogensport Lungau

5 GLATZ Marianne 605 BSC Edelweiß Hartberg
 LEITNER Rosemarie 627 EAT-Bogensport

7 HUFNAGEL Sylvia 303 UBC Diana NÖ
 KURZ Carina 605 BSC Edelweiß Hartberg
 RATZER Andrea 207 1. Kärntner BSV Pörtschach
 STEINER Brigitte 616 BSC 3D Vorau

11 ERTL Sabine 308 SVS-BSC Schwechat
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 HABERLER Franz 605 BSC Edelweiß Hartberg
2 STEINWENDER Alois 513 Bogensport Lungau
3 SZAKACS Manuel 705 BSC Jenbach
4 GÖTH Raphael 305 BSC Arcus

5 HEIM Hans 511 BSC Niedernsill
 HOCHSTÖGER Tobias 435 BSV Stoneface - Archery

7 GOMBOCZ Othmar 603 BC Wildon Weitendorf
 GRUBE Rudolf 315 Olympic BC Gloggnitz
 HOCHSTÖGER Martin 435 BSV Stoneface - Archery
 LEITNER Gernot 627 EAT-Bogensport

11 GRUBER Werner 615 BSC Gaal
 HOLZER Gerhard 303 UBC Diana NÖ
 KOLOSZAR Adalbert 103 BSV Potzneusiedl
 NAVRATIL Christoph 903 BSV Schönbrunn

15 STEININGER Helmut 903 BSV Schönbrunn
16 EHRENREICH Robert 336 BSV - Lassee
17 MASTALIR Robert 103 BSV Potzneusiedl
18 SOKOL Gerhard 308 SVS-BSC Schwechat

19 PITSCHMANN Martin 414 BSV-Kremstal
20 INGRUBER Markus 605 BSC Edelweiß Hartberg
21 GÖTH Lukas 305 BSC Arcus
22 GREMSL Leopold 616 BSC 3D Vorau

23 SCHERNHAMMER Lorenz 305 BSC Arcus
24 PIRMANN Wolfgang 205 Viktringer Sportclub
25 KLIMPFINGER Jonas 305 BSC Arcus
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 HEHENBERGER Andrea 413 Union BSC Ried
2 RONACHER Ingrid 514 BSV Glemmerhof
3 BOUSE Michaela 101 BC-Wiesfleck
4 MOSER Karin 903 BSV Schönbrunn

5 PICHLER Martina (Sen I) 705 BSC Jenbach
 RAIGEL Andrea 305 BSC Arcus
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Compound Herren

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 WIENER Nico 101 BC-Wiesfleck
2 URL Sebastian 503 BC Union Salzburg
3 WIENER Wolfgang 101 BC-Wiesfleck
4 HINTENAUS Ralph 402 ASKÖ-Luftenberg

5 BERNHUBER Gerald 603 BC Wildon Weitendorf
 GOLDBRUNNER Josef 326 HSV Wiener Neustadt Bogensport

7 BEGUSCH Arnulf 210 BSC Velden
 HAILIMANN David 113 WBTC Krumphof
 HASSLINGER Gerald 903 BSV Schönbrunn
 HEHENBERGER Mario 413 Union BSC Ried

11 KROPF Reinhard 104 BSV Raabtal
 LINHART Christian 105 BSV Stöttera
 SCHLECHTER Hans-Jürgen 703 BSV Brixlegg - NAVAJOS
 SUCHAN Johann 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier

15 FINSTERMANN Georg 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier
16 KRENN Reinhold 305 BSC Arcus
17 ZWEIMÜLLER Rudolf 413 Union BSC Ried
18 STIGGER Andreas 710 BSV Imst

19 SONNLEITNER Johann 616 BSC 3D Vorau
20 SAILER Steven 729 BSC Rietz
21 LANG Armin 631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer
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Recurve Damen

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 URL Karla (Sen I) 503 BC Union Salzburg
2 GRASS Gudrun 314 BSV Krumau
3 FENZ-FUCHS Manuela 906 UBSC Artemis Wien
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Recurve Herren

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 FINSTERMANN Georg 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier
2 SCHLERITZKO Martin 318 WBZ Zwettl
3 DORNHOFER Heribert 603 BC Wildon Weitendorf
4 LIEGLE Klaus 906 UBSC Artemis Wien

5 FENZ Harald 906 UBSC Artemis Wien
 PICHLER Helmut 705 BSC Jenbach

7 FINSTERMANN Thomas 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier
 KARNER Christian 208 BSC Wörthersee
 NOLZ Josef (Sen II) 111 UBSC Artemis Burgenland
 ORTNER Johann 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier

11 FASCHING Franz 902 BC Union Wien
 PFALZER Thomas 315 Olympic BC Gloggnitz
 REICHMANN Josef 601 1. Steir. BSC Union Kammern
 URL Thomas 503 BC Union Salzburg
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Instinktivbogen Damen

Final Round

RESULTS SUMMARY

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 475 HARTLAUER Bettina 608 29

4/ 368 BEER Birgit 108 19

3/ 398 PITSCHMANN Johanna 414 34

2/ 399 PIRMANN Manuela 205 12

HARTLAUER B (608)

27

PITSCHMANN J (414)

28

BEER B (108)

27

PIRMANN M (205)

21

GOLD

PITSCHMANN J (414)

SILVER

HARTLAUER B (608)

BRONZE

BEER B (108)

Final Rank
1 PITSCHMANN Johanna 414
2 HARTLAUER Bettina 608
3 BEER Birgit 108
4 PIRMANN Manuela 205

AR_C75B Page 15/44Report Created: 15 Aug 2021 14:23 @ UTC+02:00



8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Instinktivbogen Herren

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 583 BERGER Hermann 514 50

4/ 500 LEHNINGER Gerald 305 41

3/ 554 SCHWEIGER Peter 630 41

2/ 555 KLEMKE Harald 307 52

BERGER H (514)

51

KLEMKE H (307)

48

LEHNINGER G (305)

31

SCHWEIGER P (630)

36

GOLD

BERGER H (514)

SILVER

KLEMKE H (307)

BRONZE

SCHWEIGER P (630)

Final Rank
1 BERGER Hermann 514
2 KLEMKE Harald 307
3 SCHWEIGER Peter 630
4 LEHNINGER Gerald 305
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Blankbogen Damen

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 631 PAYER Andrea 205 48

4/ 562 LINHART Reingild 105 32

3/ 581 GRUBE Elisabeth (Sen II) 315 47

2/ 584 STEINWENDER Ulrike 513 41

PAYER A (205)

52

GRUBE E(I (315)

47

LINHART R (105)

50

STEINWENDER U (513)

44

GOLD

PAYER A (205)

SILVER

GRUBE E(I (315)

BRONZE

LINHART R (105)

Final Rank
1 PAYER Andrea 205
2 GRUBE Elisabeth (Sen II) 315
3 LINHART Reingild 105
4 STEINWENDER Ulrike 513
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Blankbogen Herren

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 655 STEINWENDER Alois 513 49

4/ 606 SZAKACS Manuel 705 43

3/ 621 GÖTH Raphael 305 52

2/ 636 HABERLER Franz 605 53

STEINWENDER A (513)

49 (T3)

HABERLER F (605)

49 (T4)

SZAKACS M (705)

48

GÖTH R (305)

45

GOLD

HABERLER F (605)

SILVER

STEINWENDER A (513)

BRONZE

SZAKACS M (705)

Final Rank
1 HABERLER Franz 605
2 STEINWENDER Alois 513
3 SZAKACS Manuel 705
4 GÖTH Raphael 305
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Compound Damen

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 756 RONACHER Ingrid 514 65

4/ 672 BOUSE Michaela 101 52

3/ 698 MOSER Karin 903 51

2/ 728 HEHENBERGER Andrea 413 54

RONACHER I (514)

55

HEHENBERGER A (413)

60

BOUSE M (101)

58 (T4)

MOSER K (903)

58 (T3)

GOLD

HEHENBERGER A (413)

SILVER

RONACHER I (514)

BRONZE

BOUSE M (101)

Final Rank
1 HEHENBERGER Andrea 413
2 RONACHER Ingrid 514
3 BOUSE Michaela 101
4 MOSER Karin 903
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Compound Herren

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 835 WIENER Nico 101 69

6/ 782 WIENER Wolfgang 101 68

5/ 784 HINTENAUS Ralph 402 65

2/ 831 URL Sebastian 503 68

WIENER N (101)

70

URL S (503)

65

WIENER W (101)

65

HINTENAUS R (402)

58

GOLD

WIENER N (101)

SILVER

URL S (503)

BRONZE

WIENER W (101)

Final Rank
1 WIENER Nico 101
2 URL Sebastian 503
3 WIENER Wolfgang 101
4 HINTENAUS Ralph 402
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Damen

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 583 GRASS Gudrun 314

-Bye-

3/ 543 FENZ-FUCHS Manuela 906 37

2/ 566 URL Karla (Sen I) 503 38

GRASS G (314)

49

URL K(I (503)

52

-Bye-

FENZ-FUCHS M (906)

GOLD

URL K(I (503)

SILVER

GRASS G (314)

BRONZE

FENZ-FUCHS M (906)

Final Rank
1 URL Karla (Sen I) 503
2 GRASS Gudrun 314
3 FENZ-FUCHS Manuela 906
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 696 DORNHOFER Heribert 603 52 (T5)

4/ 643 FINSTERMANN Georg 404 52 (T6)

3/ 653 LIEGLE Klaus 906 48

2/ 656 SCHLERITZKO Martin 318 52

FINSTERMANN G (404)

48

SCHLERITZKO M (318)

44

DORNHOFER H (603)

55

LIEGLE K (906)

52

GOLD

FINSTERMANN G (404)

SILVER

SCHLERITZKO M (318)

BRONZE

DORNHOFER H (603)

Final Rank
1 FINSTERMANN Georg 404
2 SCHLERITZKO Martin 318
3 DORNHOFER Heribert 603
4 LIEGLE Klaus 906
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Instinktivbogen Damen

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  

1 46A HARTLAUER Bettina 608 254 / 1 221 / 1 11 23 475
2 46C PIRMANN Manuela 205 218 / 3 181 / 2 7 12 399
3 46B PITSCHMANN Johanna 414 245 / 2 153 / 5 11 14 398
4 45C BEER Birgit 108 211 / 4 157 / 3 3 9 368
5 45D ÜBERBACHER Uschi 738 199 / 5 153 / 4 10 13 352
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Instinktivbogen Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  

1 44A BERGER Hermann 514 319 / 1 264 / 3 15 34 583
2 44C KLEMKE Harald 307 284 / 3 271 / 1 16 28 555
3 44B SCHWEIGER Peter 630 289 / 2 265 / 2 17 37 554
4 43B LEHNINGER Gerald 305 264 / 6 236 / 4 13 23 500
5 44D RADAUER Helmuth 636 270 / 4 227 / 5 14 20 497
6 43A JANDL Ernst 114 270 / 5 210 / 6 9 20 480
7 43C KERSCHBAUMER Alois 616 263 / 7 206 / 7 12 17 469
8 45A VORAUER Helmut 738 223 / 8 161 / 8 2 12 384
9 45B KOLB Manfred 616 173 / 9 106 / 9 1 7 279
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Blankbogen Damen

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  

1 25A PAYER Andrea 205 329 / 1 302 / 1 28 34 631
2 26A STEINWENDER Ulrike 513 299 / 5 285 / 2 20 33 584
3 25B GRUBE Elisabeth (Sen II) 315 309 / 2 272 / 4 18 38 581
4 25C LINHART Reingild 105 301 / 3 261 / 5 19 27 562
5 26C LEITNER Rosemarie 627 276 / 7 274 / 3 15 28 550
6 25D STEINER Brigitte 616 300 / 4 239 / 7 16 23 539
7 26B GLATZ Marianne 605 281 / 6 244 / 6 20 18 525
8 27B RATZER Andrea 207 246 /10 231 / 8 10 19 477
9 26D HUFNAGEL Sylvia 303 260 / 8 204 / 9 8 17 464

10 27A ERTL Sabine 308 258 / 9 200 /10 8 19 458
11 27C KURZ Carina 605 186 /11 175 /11 10 12 361

AR_C73A Page 25/44Report Created: 14 Aug 2021 12:59 @ UTC+02:00



8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Blankbogen Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  

1 34A STEINWENDER Alois 513 340 / 1 315 / 2 29 45 655
2 34D HABERLER Franz 605 314 / 4 322 / 1 29 40 636
3 34C GÖTH Raphael 305 323 / 3 298 / 3 22 45 621
4 33B SZAKACS Manuel 705 308 / 6 298 / 4 17 35 606
5 34B GOMBOCZ Othmar 603 329 / 2 272 / 8 24 28 601
6 33A HOCHSTÖGER Martin 435 310 / 5 287 / 6 24 39 597
7 33D HEIM Hans 511 291 / 9 291 / 5 22 35 582
8 32A HOCHSTÖGER Tobias 435 300 / 8 277 / 7 27 27 577
9 33C LEITNER Gernot 627 306 / 7 266 / 9 19 32 572

10 32B GRUBER Werner 615 288 /10 255 /10 20 29 543
11 32D GRUBE Rudolf 315 280 /12 251 /11 18 21 531
12 32C KOLOSZAR Adalbert 103 284 /11 237 /16 14 24 521
13 31A NAVRATIL Christoph 903 274 /13 243 /13 12 20 517
14 31C HOLZER Gerhard 303 264 /15 238 /14 16 21 502

15 29A STEININGER Helmut 903 246 /21 247 /12 14 14 493
16 30B EHRENREICH Robert 336 255 /18 238 /14 12 22 493
17 31B MASTALIR Robert 103 269 /14 210 /22 12 23 479
18 30A SOKOL Gerhard 308 256 /17 219 /18 7 22 475
19 30D PITSCHMANN Martin 414 248 /20 217 /19 9 16 465
20 31D INGRUBER Markus 605 258 /16 202 /23 10 17 460
21 29C GÖTH Lukas 305 233 /23 224 /17 13 24 457
22 29B GREMSL Leopold 616 239 /22 215 /21 8 23 454
23 28C SCHERNHAMMER Lorenz 305 228 /24 216 /20 6 18 444
24 30C PIRMANN Wolfgang 205 250 /19 184 /24 9 19 434
25 27D KLIMPFINGER Jonas 305 178 /25 164 /25 5 12 342

AR_C73A Page 26/44Report Created: 14 Aug 2021 12:59 @ UTC+02:00



8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Compound Damen

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  

1 1A RONACHER Ingrid 514 387 / 1 369 / 1 67 51 756
2 1C HEHENBERGER Andrea 413 370 / 2 358 / 2 50 54 728
3 2A MOSER Karin 903 347 / 4 351 / 3 43 50 698
4 1D BOUSE Michaela 101 354 / 3 318 / 6 36 42 672
5 2C PICHLER Martina (Sen I) 705 325 / 6 330 / 4 36 43 655
6 2B RAIGEL Andrea 305 329 / 5 322 / 5 34 43 651
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Compound Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  

1 19B WIENER Nico 101 419 / 1 416 / 1 115 29 835
2 19A URL Sebastian 503 419 / 1 412 / 2 113 29 831
3 20A HAILIMANN David 113 399 / 5 389 / 4 83 47 788
4 19D BERNHUBER Gerald 603 400 / 4 386 / 5 82 46 786
5 19C HINTENAUS Ralph 402 402 / 3 382 / 7 73 62 784
6 20D WIENER Wolfgang 101 390 / 7 392 / 3 75 56 782
7 20C HASSLINGER Gerald 903 395 / 6 371 / 8 70 54 766
8 21D HEHENBERGER Mario 413 371 /11 384 / 6 59 61 755
9 21A KROPF Reinhard 104 378 / 8 366 / 9 58 59 744

10 21C LINHART Christian 105 371 /10 364 /10 60 44 735
11 21B GOLDBRUNNER Josef 326 375 / 9 353 /15 56 44 728
12 22B BEGUSCH Arnulf 210 363 /13 363 /11 49 58 726
13 22A SCHLECHTER Hans-Jürgen 703 365 /12 355 /13 51 50 720
14 22C SUCHAN Johann 404 359 /14 354 /14 48 50 713

15 23B FINSTERMANN Georg 404 349 /17 357 /12 39 57 706
16 23A KRENN Reinhold 305 350 /16 351 /16 40 56 701
17 22D ZWEIMÜLLER Rudolf 413 357 /15 338 /18 38 54 695
18 23C STIGGER Andreas 710 340 /18 338 /17 40 40 678
19 24A SONNLEITNER Johann 616 335 /19 322 /20 26 49 657
20 24B SAILER Steven 729 324 /20 322 /19 26 38 646
21 24C LANG Armin 631 324 /21 303 /21 19 47 627

AR_C73A Page 28/44Report Created: 14 Aug 2021 12:59 @ UTC+02:00



8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Damen

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  

1 3B GRASS Gudrun 314 298 / 2 285 / 1 15 34 583
2 3A URL Karla (Sen I) 503 306 / 1 260 / 2 14 37 566
3 3C FENZ-FUCHS Manuela 906 287 / 3 256 / 3 9 32 543
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  

1 7A DORNHOFER Heribert 603 361 / 1 335 / 1 48 41 696
2 7C SCHLERITZKO Martin 318 335 / 3 321 / 2 37 33 656
3 7B LIEGLE Klaus 906 336 / 2 317 / 3 30 45 653
4 7D FINSTERMANN Georg 404 329 / 4 314 / 4 30 41 643
5 6D PICHLER Helmut 705 310 / 7 314 / 5 22 38 624
6 6A FENZ Harald 906 313 / 5 306 / 6 20 36 619
7 6C FINSTERMANN Thomas 404 312 / 6 305 / 7 17 46 617
8 5A ORTNER Johann 404 308 / 8 289 / 8 21 32 597
9 5D KARNER Christian 208 273 /10 279 / 9 13 30 552

10 5B NOLZ Josef (Sen II) 111 278 / 9 271 /10 17 19 549
11 4B URL Thomas 503 252 /12 270 /11 12 24 522
12 4A REICHMANN Josef 601 266 /11 248 /12 14 18 514
13 4C PFALZER Thomas 315 243 /13 236 /13 5 21 479
14 4D FASCHING Franz 902 205 /14 210 /14 4 17 415

AR_C73A Page 30/44Report Created: 14 Aug 2021 12:59 @ UTC+02:00



8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
After 144 Arrows

Langbogen - Senioren I männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 048A PRASCHBERGER Andreas T 707 BSC TS Wörgl 286/ 1 239/ 2 525 8 27

2 1- 048B MAYR Christian T 720 Wipptaler BSC 267/ 2 240/ 1 507 13 23

3 1- 048C MÖSINGER Reinhard T 707 BSC TS Wörgl 245/ 3 175/ 3 420 6 10

After 144 Arrows

Langbogen - allgemeine Klasse männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 048D SEIDL Hannes ST 616 BSC 3D Vorau 183/ 1 158/ 1 341 4 11

After 144 Arrows

Instinktivbogen - Kadetten weiblich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 047D AUER Emilia ST 615 BSC Gaal 188/ 1 165/ 1 353 6 11

After 144 Arrows

Instinktivbogen - Senioren I weiblich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 046A HARTLAUER Bettina ST 608 BSC Kumberg 254/ 1 221/ 1 475 11 23

2 1- 046C PIRMANN Manuela K 205 Viktringer Sportclub 218/ 3 181/ 2 399 7 12

3 1- 046B PITSCHMANN Johanna OÖ 414 BSV-Kremstal 245/ 2 153/ 4 398 11 14

4 1- 045D ÜBERBACHER Uschi T 738 BSC Lienzer Dolomiten 199/ 4 153/ 3 352 10 13

After 144 Arrows

Instinktivbogen - Senioren I männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 044A BERGER Hermann S 514 BSV Glemmerhof 319/ 1 264/ 1 583 15 34

2 1- 043B LEHNINGER Gerald NÖ 305 BSC Arcus 264/ 3 236/ 2 500 13 23

3 1- 043A JANDL Ernst B 114 PSV Burgenland - Sektion Bogen 270/ 2 210/ 3 480 9 20

4 1- 043C KERSCHBAUMER Alois ST 616 BSC 3D Vorau 263/ 4 206/ 4 469 12 17

5 1- 045A VORAUER Helmut T 738 BSC Lienzer Dolomiten 223/ 5 161/ 5 384 2 12

6 1- 045B KOLB Manfred ST 616 BSC 3D Vorau 173/ 6 106/ 6 279 1 7
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
After 144 Arrows

Instinktivbogen - allgemeine Klasse weiblich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 045C BEER Birgit B 108 BSC Siegendorf 211/ 1 157/ 1 368 3 9

After 144 Arrows

Instinktivbogen - allgemeine Klasse männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 044C KLEMKE Harald NÖ 307 BSC Lindabrunn 284/ 2 271/ 1 555 16 28

2 1- 044B SCHWEIGER Peter ST 630 BSV-Blumental 289/ 1 265/ 2 554 17 37

3 1- 044D RADAUER Helmuth ST 636 TBS - Liezen 270/ 3 227/ 3 497 14 20

After 144 Arrows

Blankbogen - Kadetten männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 047B MATERNA Raphael NÖ 305 BSC Arcus 326/ 1 285/ 1 611 25 32

2 1- 047A KÖNIGSBERGER Matthias NÖ 305 BSC Arcus 261/ 2 220/ 2 481 12 27

After 144 Arrows

Blankbogen - Junioren weiblich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 027C KURZ Carina ST 605 BSC Edelweiß Hartberg 186/ 1 175/ 1 361 10 12

After 144 Arrows

Blankbogen - Junioren männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 034C GÖTH Raphael NÖ 305 BSC Arcus 323/ 1 298/ 1 621 22 45

2 1- 032A HOCHSTÖGER Tobias OÖ 435 BSV Stoneface - Archery 300/ 2 277/ 2 577 27 27

3 1- 027D KLIMPFINGER Jonas NÖ 305 BSC Arcus 178/ 3 164/ 3 342 5 12

After 144 Arrows

Blankbogen - Senioren II männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 032D GRUBE Rudolf NÖ 315 Olympic BC Gloggnitz 280/ 1 251/ 1 531 18 21

2 1- 030B EHRENREICH Robert NÖ 336 BSV - Lassee 255/ 3 238/ 2 493 12 22

3 1- 030A SOKOL Gerhard NÖ 308 SVS-BSC Schwechat 256/ 2 219/ 3 475 7 22
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
After 144 Arrows

Blankbogen - Senioren I weiblich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 026A STEINWENDER Ulrike S 513 Bogensport Lungau 299/ 2 285/ 1 584 20 33

2 1- 025B GRUBE Elisabeth (Sen II) NÖ 315 Olympic BC Gloggnitz 309/ 1 272/ 3 581 18 38

3 1- 026C LEITNER Rosemarie ST 627 EAT-Bogensport 276/ 4 274/ 2 550 15 28

4 1- 026B GLATZ Marianne ST 605 BSC Edelweiß Hartberg 281/ 3 244/ 4 525 20 18

5 1- 026D HUFNAGEL Sylvia NÖ 303 UBC Diana NÖ 260/ 5 204/ 5 464 8 17

6 1- 027A ERTL Sabine NÖ 308 SVS-BSC Schwechat 258/ 6 200/ 6 458 8 19

After 144 Arrows

Blankbogen - Senioren I männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 034A STEINWENDER Alois S 513 Bogensport Lungau 340/ 1 315/ 2 655 29 45

2 1- 034D HABERLER Franz ST 605 BSC Edelweiß Hartberg 314/ 3 322/ 1 636 29 40

3 1- 034B GOMBOCZ Othmar ST 603 BC Wildon Weitendorf 329/ 2 272/ 4 601 24 28

4 1- 033D HEIM Hans S 511 BSC Niedernsill 291/ 5 291/ 3 582 22 35

5 1- 033C LEITNER Gernot ST 627 EAT-Bogensport 306/ 4 266/ 5 572 19 32

6 1- 032B GRUBER Werner ST 615 BSC Gaal 288/ 6 255/ 6 543 20 29

7 1- 032C KOLOSZAR Adalbert B 103 BSV Potzneusiedl 284/ 7 237/ 9 521 14 24

8 1- 031C HOLZER Gerhard NÖ 303 UBC Diana NÖ 264/ 8 238/ 8 502 16 21

9 1- 029A STEININGER Helmut W 903 BSV Schönbrunn 246/11 247/ 7 493 14 14

10 1- 030D PITSCHMANN Martin OÖ 414 BSV-Kremstal 248/10 217/10 465 9 16

11 1- 030C PIRMANN Wolfgang K 205 Viktringer Sportclub 250/ 9 184/11 434 9 19

After 144 Arrows

Blankbogen - allgemeine Klasse weiblich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 025A PAYER Andrea K 205 Viktringer Sportclub 329/ 1 302/ 1 631 28 34

2 1- 025C LINHART Reingild B 105 BSV Stöttera 301/ 2 261/ 4 562 19 27

3 1- 028A BOSCHER Martina GER Deutschland 286/ 4 273/ 3 559 19 25

4 1- 028B MITTERMAIER Hedi SSG TSV Stein - St. Georgen 280/ 5 277/ 2 557 16 36

5 1- 025D STEINER Brigitte ST 616 BSC 3D Vorau 300/ 3 239/ 5 539 16 23

6 1- 027B RATZER Andrea K 207 1. Kärntner BSV Pörtschach 246/ 6 231/ 6 477 10 19
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
After 144 Arrows

Blankbogen - allgemeine Klasse männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 033B SZAKACS Manuel T 705 BSC Jenbach 308/ 2 298/ 1 606 17 35

2 1- 033A HOCHSTÖGER Martin OÖ 435 BSV Stoneface - Archery 310/ 1 287/ 2 597 24 39

3 1- 031A NAVRATIL Christoph W 903 BSV Schönbrunn 274/ 3 243/ 3 517 12 20

4 1- 031B MASTALIR Robert B 103 BSV Potzneusiedl 269/ 4 210/ 7 479 12 23

5 1- 031D INGRUBER Markus ST 605 BSC Edelweiß Hartberg 258/ 5 202/ 8 460 10 17

6 1- 029C GÖTH Lukas NÖ 305 BSC Arcus 233/ 7 224/ 4 457 13 24

7 1- 029B GREMSL Leopold ST 616 BSC 3D Vorau 239/ 6 215/ 6 454 8 23

8 1- 028C SCHERNHAMMER Lorenz NÖ 305 BSC Arcus 228/ 8 216/ 5 444 6 18

After 144 Arrows

Compound - Kadetten männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 043D KROPF Julian B 104 BSV Raabtal 386/ 1 382/ 1 768 67 59

After 144 Arrows

Compound - Junioren männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 021D HEHENBERGER Mario OÖ 413 Union BSC Ried 371/ 1 384/ 1 755 59 61

After 144 Arrows

Compound - Senioren II männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 021C LINHART Christian B 105 BSV Stöttera 371/ 1 364/ 1 735 60 44

2 1- 022C SUCHAN Johann OÖ 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier 359/ 2 354/ 3 713 48 50

3 1- 023B FINSTERMANN Georg OÖ 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier 349/ 3 357/ 2 706 39 57

After 144 Arrows

Compound - Senioren I männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 019D BERNHUBER Gerald ST 603 BC Wildon Weitendorf 400/ 1 386/ 2 786 82 46

2 1- 020D WIENER Wolfgang B 101 BC-Wiesfleck 390/ 3 392/ 1 782 75 56

3 1- 020C HASSLINGER Gerald W 903 BSV Schönbrunn 395/ 2 371/ 3 766 70 54

4 1- 021A KROPF Reinhard B 104 BSV Raabtal 378/ 4 366/ 4 744 58 59

5 1- 021B GOLDBRUNNER Josef NÖ 326 HSV Wiener Neustadt Bogensport 375/ 5 353/ 6 728 56 44

6 1- 022B BEGUSCH Arnulf K 210 BSC Velden 363/ 6 363/ 5 726 49 58

7 1- 023A KRENN Reinhold NÖ 305 BSC Arcus 350/ 8 351/ 7 701 40 56

8 1- 022D ZWEIMÜLLER Rudolf OÖ 413 Union BSC Ried 357/ 7 338/ 9 695 38 54

9 1- 023C STIGGER Andreas T 710 BSV Imst 340/ 9 338/ 8 678 40 40

10 1- 024A SONNLEITNER Johann ST 616 BSC 3D Vorau 335/10 322/11 657 26 49

11 1- 024B SAILER Steven T 729 BSC Rietz 324/11 322/10 646 26 38

12 1- 024C LANG Armin ST 631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer 324/12 303/12 627 19 47
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ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
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8250 Vornholz 59

12-15 Aug 2021

ÖSTM und ÖM WA Feld 2021

Recurve Herren

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
After 144 Arrows

Compound - allgemeine Klasse weiblich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 001B LANDROCK Katharina GER Deutschland 382/ 2 380/ 1 762 68 50

2 1- 001A RONACHER Ingrid S 514 BSV Glemmerhof 387/ 1 369/ 2 756 67 51

3 1- 001C HEHENBERGER Andrea OÖ 413 Union BSC Ried 370/ 3 358/ 3 728 50 54

4 1- 002A MOSER Karin W 903 BSV Schönbrunn 347/ 5 351/ 4 698 43 50

5 1- 001D BOUSE Michaela B 101 BC-Wiesfleck 354/ 4 318/ 7 672 36 42

6 1- 002C PICHLER Martina (Sen I) T 705 BSC Jenbach 325/ 7 330/ 5 655 36 43

7 1- 002B RAIGEL Andrea NÖ 305 BSC Arcus 329/ 6 322/ 6 651 34 43

After 144 Arrows

Compound - allgemeine Klasse männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 019B WIENER Nico B 101 BC-Wiesfleck 419/ 1 416/ 1 835 115 29

2 1- 019A URL Sebastian S 503 BC Union Salzburg 419/ 1 412/ 2 831 113 29

3 1- 020A HAILIMANN David B 113 WBTC Krumphof 399/ 5 389/ 3 788 83 47

4 1- 020B VANEK Martin SKSP SK Start Praha 400/ 4 387/ 4 787 84 44

5 1- 019C HINTENAUS Ralph OÖ 402 ASKÖ-Luftenberg 402/ 3 382/ 5 784 73 62

6 1- 022A SCHLECHTER Hans-Jürgen T 703 BSV Brixlegg - NAVAJOS 365/ 6 355/ 6 720 51 50

After 144 Arrows

Recurve - Junioren männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 007D FINSTERMANN Georg OÖ 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier 329/ 1 314/ 1 643 30 41

After 144 Arrows

Recurve - Senioren I männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 007B LIEGLE Klaus W 906 UBSC Artemis Wien 336/ 1 317/ 1 653 30 45

2 1- 006D PICHLER Helmut T 705 BSC Jenbach 310/ 2 314/ 2 624 22 38

3 1- 005A ORTNER Johann OÖ 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier 308/ 3 289/ 3 597 21 32

4 1- 005B NOLZ Josef (Sen II) B 111 UBSC Artemis Burgenland 278/ 4 271/ 4 549 17 19

5 1- 004B URL Thomas S 503 BC Union Salzburg 252/ 6 270/ 5 522 12 24

6 1- 004A REICHMANN Josef ST 601 1. Steir. BSC Union Kammern 266/ 5 248/ 6 514 14 18

7 1- 004D FASCHING Franz W 902 BC Union Wien 205/ 7 210/ 7 415 4 17
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RESULTS After 144 Arrows

Rank Back No. Name NOC Unbekannte Bekannte R 6's 5's Score  
After 144 Arrows

Recurve - allgemeine Klasse weiblich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 005C VANECKOVA Jindriska SKSP SK Start Praha 342/ 2 320/ 1 662 29 44

2 1- 006B KLESMANN Daniela GER Deutschland 344/ 1 315/ 2 659 34 41

3 1- 003B GRASS Gudrun NÖ 314 BSV Krumau 298/ 4 285/ 3 583 15 34

4 1- 003A URL Karla (Sen I) S 503 BC Union Salzburg 306/ 3 260/ 4 566 14 37

5 1- 003C FENZ-FUCHS Manuela W 906 UBSC Artemis Wien 287/ 5 256/ 5 543 9 32

After 144 Arrows

Recurve - allgemeine Klasse männlich
Pos. Athlete Cat. Country Unbekannte Bekannte R Total 6 5

1 1- 007A DORNHOFER Heribert ST 603 BC Wildon Weitendorf 361/ 1 335/ 1 696 48 41

2 1- 007C SCHLERITZKO Martin NÖ 318 WBZ Zwettl 335/ 2 321/ 2 656 37 33

3 1- 006A FENZ Harald W 906 UBSC Artemis Wien 313/ 3 306/ 3 619 20 36

4 1- 006C FINSTERMANN Thomas OÖ 404 ASKÖ Steyrermühl-Papier 312/ 4 305/ 4 617 17 46

5 1- 005D KARNER Christian K 208 BSC Wörthersee 273/ 5 279/ 5 552 13 30

6 1- 004C PFALZER Thomas NÖ 315 Olympic BC Gloggnitz 243/ 6 236/ 6 479 5 21
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RESULTS SUMMARY

Rank NOC Name

1  ST Steiermark BERNHUBER Gerald
DORNHOFER Heribert
HABERLER Franz

2  S Salzburg STEINWENDER Alois
URL Sebastian
URL Thomas

3  T Tirol PICHLER Helmut
SCHLECHTER Hans-Jürgen
SZAKACS Manuel

4  W Wien HASSLINGER Gerald
LIEGLE Klaus
NAVRATIL Christoph

5  NÖ Niederösterreich GOLDBRUNNER Josef
GÖTH Raphael
SCHLERITZKO Martin

5  OÖ Oberösterreich FINSTERMANN Georg
HINTENAUS Ralph
HOCHSTÖGER Martin

7  OÖ Oberösterreich (2) FINSTERMANN Thomas
HEHENBERGER Mario
HOCHSTÖGER Tobias

8  B Burgenland KOLOSZAR Adalbert
NOLZ Josef (Sen II)
WIENER Nico

9  ST Steiermark (2) GOMBOCZ Othmar
REICHMANN Josef
SONNLEITNER Johann

10  K Kärnten BEGUSCH Arnulf
KARNER Christian
PIRMANN Wolfgang

11  NÖ Niederösterreich (2) GRUBE Rudolf
KRENN Reinhold
PFALZER Thomas
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RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

NOC Name
1/4

Elimin. Round
Semifinals Finals

1/ 2118 ST Steiermark 48
BERNHUBER Gerald
DORNHOFER Heribert
HABERLER Franz

8/ 1905 B Burgenland

46

KOLOSZAR Adalbert
NOLZ Josef (Sen II)
WIENER Nico

5/ 1950 T Tirol 52
PICHLER Helmut
SCHLECHTER Hans-Jürgen
SZAKACS Manuel

4/ 2005 NÖ Niederösterreich

51

GOLDBRUNNER Josef
GÖTH Raphael
SCHLERITZKO Martin

3/ 2008 S Salzburg 51
STEINWENDER Alois
URL Thomas
URL Sebastian

6/ 1949 OÖ Oberösterreich (2)

50

FINSTERMANN Thomas
HEHENBERGER Mario
HOCHSTÖGER Tobias

7/ 1936 W Wien 52
HASSLINGER Gerald
LIEGLE Klaus
NAVRATIL Christoph

2/ 2024 OÖ Oberösterreich

51

FINSTERMANN Georg
HINTENAUS Ralph
HOCHSTÖGER Martin

Steiermark
52

Tirol
43

Salzburg
52

Wien
51

Steiermark
52

Salzburg
49

Tirol
42

Wien
41

GOLD
Steiermark

SILVER
Salzburg

BRONZE
Tirol

Final Rank
1 ST Steiermark
2 S Salzburg
3 T Tirol
4 W Wien
5 NÖ Niederösterreich 51
5 OÖ Oberösterreich 51
7 OÖ Oberösterreich (2) 50
8 B Burgenland 46
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RESULTS After 432 Arrows

Rank NOC Name
Individual

Total
Team
Total

  

1 ST - Steiermark BERNHUBER Gerald 786 2118   
  DORNHOFER Heribert 696    
  HABERLER Franz 636    

2 OÖ - Oberösterreich FINSTERMANN Georg 643 2024   
  HINTENAUS Ralph 784    
  HOCHSTÖGER Martin 597    

3 S - Salzburg STEINWENDER Alois 655 2008   
  URL Thomas 522    
  URL Sebastian 831    

4 NÖ - Niederösterreich GOLDBRUNNER Josef 728 2005   
  GÖTH Raphael 621    
  SCHLERITZKO Martin 656    

5 T - Tirol PICHLER Helmut 624 1950   
  SCHLECHTER Hans-Jürgen 720    
  SZAKACS Manuel 606    

6 OÖ - Oberösterreich (2) FINSTERMANN Thomas 617 1949   
  HEHENBERGER Mario 755    
  HOCHSTÖGER Tobias 577    

7 W - Wien HASSLINGER Gerald 766 1936   
  LIEGLE Klaus 653    
  NAVRATIL Christoph 517    

8 B - Burgenland KOLOSZAR Adalbert 521 1905   
  NOLZ Josef (Sen II) 549    
  WIENER Nico 835    

9 ST - Steiermark (2) GOMBOCZ Othmar 601 1772   
  REICHMANN Josef 514    
  SONNLEITNER Johann 657    

10 K - Kärnten BEGUSCH Arnulf 726 1712   
  KARNER Christian 552    
  PIRMANN Wolfgang 434    

11 NÖ - Niederösterreich (2) GRUBE Rudolf 531 1711   
  KRENN Reinhold 701    
  PFALZER Thomas 479    
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